ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Lục Nam, ngày       tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban chỉ đạo Triển khai hóa đơn điện tử

trên địa bàn huyện Lục Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-BTC ngày 24/02/2022 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về việc triển khai áp dụng hóa đơn điện tử tại 57 tỉnh, tỉnh trực thuộc

trung ương; Công văn số 1799/BTC-TCT ngày 24/02/2022 về việc phối hợp

triển khai hoá đơn điện tử theo quy định tại Luật Quản lý Thuế số

38/2019/QH14 và Nghị định 123/2020/NĐ-CP; Công văn số 810/UBND-KTTH

ngày 02/3/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang V/v phối hợp triển khai hóa đơn điện

tử theo quy định tại Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 và Nghị định số

123/2020/NĐ-CP; Quyết định số 409/QĐ-UBND ngày 19/3/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc kiện toàn thành viên Ban chỉ đạo Triển khai hóa

đơn điện tử và thành viên Tổ thường trực Triển khai hóa đơn điện tử tỉnh Bắc

Giang;

Căn cứ Công văn số 1157/CTBGI-TTHT ngày 22/3/2022 của Cục Thuế

tỉnh Bắc Giang V/v phân công nhiệm vụ triển khai áp dụng hóa đơn điện tử theo

Nghị định số 123/2020/NĐ-CP.

Theo đề nghị của Chi cục Thuế khu vực Lạng Giang-Lục Nam tại Tờ trình

số 350/TTr-CCTKV ngày 29/3/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Triển khai hóa đơn điện tử huyện Lục Nam gồm

các ông/bà có tên sau:

1. Ông Giáp Văn Ơn - Phó Chủ tịch UBND huyện : Trưởng Ban

2. Ông Lương Văn Bình - Chi cục trưởng Chi cục Thuế : Phó trưởng Ban

3. Ông Nguyễn Đức Triệu - Phó trưởng Phòng Văn hóa T. tin   : Thành viên

4. Ông Nguyễn Trọng Thi - Phó trưởng Công an huyện; : Thành viên

5. Ông Phùng Văn Vĩnh - Phó CVP HĐND&UBND huyện  : Thành viên

6. Ông Phạm Đình Thương - Phó trưởng Phòng TC-KH : Thành viên

7. Bà Đinh Thị Thu Hiền - Phó Giám đốc Kho bạc NN huyện : Thành viên

7. Bà Vũ Nguyệt Thu - Phó Giám đốc TT VHTT&TT  : Thành viên

9. Ông Tạ Văn Tuyên - Phó Đội trưởng Đội QLTT số 4; : Thành viên

Nhiệm vụ, quyền hạn của các thành viên thực hiện theo sự phân công của

Trưởng Ban.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Thủ trưởng các cơ quan

thuộc UBND huyện, các cá nhân có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên

quan căn cứ quyết định thi hành./.

       Nơi nhận:
-  Như điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, CVTH;

- Lưu VT.

          CHỦ TỊCH

               Đặng Văn Nhàn

		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-03-30T14:14:21+0700

		2022-03-30T14:52:59+0700

		2022-03-30T14:53:13+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-30T14:53:38+0700